
- 1 -

熊私幼Ｐ連第２００１号

令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ６ 日

会 員 様

熊本県私立幼稚園ＰＴＡ連合会

会長 木 村 太 亮

令和２年度 定期総会開催について（ご案内）

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年度定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じ

ますがお繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

つきましては、同封の葉書に必要事項をご記入のうえ、６月３日（水）までに必ず

ご返送くださいますようお願いいたします。

また、代理出席される方は、同封の委任状を総会当日ご持参ください。

記

日 時 令和２年６月１０日(水) 午前１０時～１１時３０分

会 場 くまもと県民交流館パレア ９Ｆ 会議室１

( 熊本市中央区手取本町8-9 ℡ 096-355-4300 )

議 題 １ 令和元年度 事業報告について

２ 令和元年度 収支決算について

３ 令和２年度 事業計画について

４ 令和２年度 収支予算について

５ 役員改選について

※新型コロナウイルス感染症対策としての自粛要請が解除となりましたが、依然として終

息の状況までには至っておりません。ご出席の際は、各自マスク等着用の上ご出席くださ

い。また、発熱や体調不良の際は、出席をお控え頂きますようお願いいたします。

なお、感染予防の為に欠席者も多いと思われます。ご欠席の場合は、別添出欠葉書の下

方の委任状に記名・押印の上、期限内にご提出頂きますようご協力の程宜しくお願い申し

上げます。



- 2 -

（代理出席の場合）

委 任 状

令和２年６月１０日の熊本県私立幼稚園ＰＴＡ連合会定期総会における

全てのことを 氏（役職名 ）に委任

いたします。

令和２年 月 日

園名

会長 ,

◎ 代理人は、代表者と同一園の方であること。

◎ この委任状は、当日ご持参ください。


